
AVVISO PUBBLICO LA PICCOLA DISTRIBUZIONE IN MARCIA VERSO
L'INNOVAZIONE Incentivi per l'innovazione delle microimprese commerciali

lucane di vendita al dettaglio

Protocollo Bando D.G.R. 579

Elenco Provvisorio dei Potenziali Beneficiari

Intervento Risorse Numero
Istanze

Totale Intervento Totale Contributo
Richiesto

LA PICCOLA DISTRIBUZIONE IN MARCIA 3.500.000,00 295 10.355.284,79 4.607.043,44

Regione Basilicata
Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
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Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria LA PICCOLA
DISTRIBUZIONE IN MARCIA

N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

IST18017695 DISCIANNI CATERINA 2,454 30.000,00 10.500,00 10.500,00

IST18014247
BUONO SRL (sopra indicata
erroneamente SNC dal sistema,
impossibile modificare)

2,360 40.000,00 14.000,00 24.500,00

IST18015000 Bimbi s.n.c.di Flace A. e T. 2,360 40.000,00 14.000,00 38.500,00

IST18015274 NATURAMICA S.N.C. DI SANTORO
SONIA & C. 2,359 15.274,00 5.345,90 43.845,90

IST18017514 A.S. MERCATO S.N.C. DI
SASSONE VINCENZO & C. 2,235 26.764,45 9.367,56 53.213,46

IST18012755 BONELLI GIOVANNI 2,157 41.655,10 16.662,04 69.875,50

IST18017353 MARCONE GIUSEPPE E FIGLI
SNC 2,154 49.000,00 17.000,00 86.875,50

IST18017815 Habitat snc di Mario Franco De
Stefano & C. 2,141 48.824,80 17.000,00 103.875,50

IST18017259 Di Lorenzo Giuseppe 2,139 42.500,00 14.875,00 118.750,50

IST18017763 RICCIO FIORELLA ANNAMARIA 2,131 39.994,00 15.997,60 134.748,10

IST18014455 ROSSETTI DONATA MARIA 2,107 20.681,00 8.272,40 143.020,50

IST18017565 PERROTTA ANNA ASSUNTA 2,099 45.000,00 18.000,00 161.020,50

IST18014806 SILENO GIOVANNI SAS DI
ANTONIO SILENO & C. 2,098 40.000,00 16.000,00 177.020,50

IST18017461 F.LLI SOLAZZO DI SOLAZZO
ANTONIO & C. S.N.C. 2,093 50.021,95 17.000,00 194.020,50

IST18016851 CANTINA DI BACCO DI ROSELLI
FELICIANO 2,059 15.366,30 5.378,20 199.398,70

IST18017213 L'ELITE CERAMICHE S.A.S. DI
VARLOTTA GIOVANNI & C. 2,059 40.000,00 14.000,00 213.398,70

IST18017280 SUD'ALTRO RETI E
COMUNICAZIONE S.R.L. 2,059 40.990,00 14.346,50 227.745,20

IST18014228 Energy Service srl 2,035 42.946,00 17.178,40 244.923,60

IST18017322 F.LLI SORRENTINO S.R.L. 1,958 50.000,00 17.000,00 261.923,60

IST18017113 PACELLA LUCIA 1,950 40.600,00 18.270,00 280.193,60

IST18017621 CONSIGLIO GIUSEPPE 1,946 40.000,00 20.000,00 300.193,60

IST18017181 F.LLI MASTROLORENZO S.R.L. 1,935 42.642,00 14.924,70 315.118,30

IST18017072 PUNTO SPORT DI DE SANCTIS
GABRIELLA 1,923 19.765,00 7.906,00 323.024,30

IST18017367 Bianchi Maria Teresa 1,922 14.934,55 6.720,55 329.744,85

IST18017807 IDEA DI STASI ANTONIO
PASQUALE 1,922 40.000,00 18.000,00 347.744,85

IST18017435 STABILE ASSUNTA CARMELA 1,918 36.000,00 18.000,00 365.744,85
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Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria LA PICCOLA
DISTRIBUZIONE IN MARCIA

N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

IST18017416 segreti di stanga claudia 1,860 15.241,93 5.334,68 371.079,53

IST18017387 GIOIELLERIA BONAGURA DI
KATIA BONAGURA & C. S.N.C. 1,858 37.190,22 14.876,09 385.955,62

IST18014321 Sorrentino Calzature srl 1,858 40.000,00 16.000,00 401.955,62

IST18017089 1981 1,858 10.839,80 4.877,91 406.833,53

IST18016781 SCIARAFFIA SONIA 1,850 18.000,00 8.100,00 414.933,53

IST18017687 GIOIELLERIA DEL CORSO SRL 1,848 35.000,00 17.500,00 432.433,53

IST18017208 MOS S.R.L. 1,836 15.000,00 5.250,00 437.683,53

IST18017460 IDEALMOBILI SNC DI PALADINO
VINCENZO & C. 1,836 24.595,00 8.608,25 446.291,78

IST18017754 la dole vita di guida gabriella 1,836 50.000,00 18.000,00 464.291,78

IST18014264 E.C.S. EDIL CENTER SABIA S.R.L. 1,835 40.000,00 18.000,00 482.291,78

IST18017253 CERAMIC POINT S.A.S. DI
PASSANNANTE SARA & C. 1,830 40.000,00 14.000,00 496.291,78

IST18017469 AF ARTE FUNEBRE - SOC. COOP. 1,810 38.750,00 17.437,50 513.729,28

IST18015742 MOLA'S OPTICAL GROUP SRL 1,798 11.800,00 4.720,00 518.449,28

IST18016938 BACCELLIERI ROSA 1,798 17.255,87 7.765,14 526.214,42

IST18016261 ALVINO ANGIOLA 1,795 13.500,00 6.075,00 532.289,42

IST18017789 ARCHE'HOLDING S.R.L. 1,794 39.788,52 15.915,41 548.204,83

IST18016296 MACELLERIA DEL CORSO DI
RAGO FABRIZIO 1,777 15.255,00 6.102,00 554.306,83

IST18017327 ZOTTA LUCREZIA ROSARIA
MARIA 1,764 26.718,20 13.359,10 567.665,93

IST18014094 ARREDAMENTI CUA SRL 1,743 50.556,63 19.000,00 586.665,93

IST18017347 Blink srl 1,735 50.000,00 17.000,00 603.665,93

IST18017555 Sacco srl 1,733 45.421,00 15.897,35 619.563,28

IST18017685 AGRICOM DI ALBINI FRANCESCO
E C. 1,733 63.468,23 17.000,00 636.563,28

IST18016581 RUSSO ANTONIETTA 1,733 14.032,80 5.613,12 642.176,40

IST18016608 GIOCHISSIMO DI CARLUCCI
SANTA 1,710 42.000,00 18.900,00 661.076,40

IST18017657
CARMENTANO DI CIRILLO
ANNUNZIATA ANTONIA
GIUSEPPINA

1,710 43.000,00 19.000,00 680.076,40

IST18016064 MYTOS SAS DI SABIA ROCCHINA 1,709 27.120,00 12.204,00 692.280,40
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Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria LA PICCOLA
DISTRIBUZIONE IN MARCIA

N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

IST18017493 VARIAZIONI S.A.S. DI MARINA
D'ANGELO & C. 1,709 40.000,00 18.000,00 710.280,40

IST18017603 DISTRIBUZIONE TIPICA DI
PALADINO ANTONIA 1,709 51.928,00 19.000,00 729.280,40

IST18017832 PARAFARMACIA DOTT.SSA
STIGLIANO TERESA 1,688 43.635,95 15.272,58 744.552,98

IST18017073 rago donata 1,672 40.000,00 20.000,00 764.552,98

IST18014894 F.lli Dartizio s.n.c. di Vincenzo &
Pietro Dartizio 1,657 40.823,41 16.329,36 780.882,34

IST18017384 VINCENZO PETRUZZI - S.R.L. 1,649 34.810,00 12.183,50 793.065,84

IST18017580 PELLEGRINO DOMENICO
ROSARIO 1,645 25.872,57 9.055,40 802.121,24

IST18017788 DIMILTA FILOMENA 1,642 40.000,00 20.000,00 822.121,24

IST18017205 LATRONICO ANTONIO 1,614 40.000,00 16.000,00 838.121,24

IST18017736 DIPACE SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA 1,597 42.111,00 16.844,40 854.965,64

IST18017738 MILLE MOTIVI S.R.L. 1,583 40.000,00 16.000,00 870.965,64

IST18017099 GREGORIO MOBILI Srl 1,566 40.000,00 20.000,00 890.965,64

IST18016412 Effe.Gi Servizi di Francione Bruna 1,560 15.304,39 5.356,54 896.322,18

IST18017675 COLACICCO LEGNO SRL 1,560 23.840,00 8.344,00 904.666,18

IST18017634 benevento rocco 1,560 26.775,92 13.387,96 918.054,14

IST18017388
CAMMAROTA FERRAMENTA -
S.N.C. DI CORRADO CAMMAROTA
GIANLAVIERO & C.

1,559 39.237,00 13.732,95 931.787,09

IST18017222 EDILCERAMICHE DI GIUSEPPE
S.R.L. 1,559 40.000,00 14.000,00 945.787,09

IST18017263 LG DELIZIE SNC 1,559 40.000,00 14.000,00 959.787,09

IST18016873 CANTERINO DOMENICO
FRANCESCO 1,557 40.000,00 16.000,00 975.787,09

IST18016935 OTTICA 2D DI FRANCESCO DE
BONIS E MARIO DE FELICE SNC 1,550 27.897,28 12.553,78 988.340,87

IST18017752 DE ROSA MARIA 1,550 30.000,00 13.500,00 1.001.840,87

IST18016832 DOLCEZZE S.R.L. 1,545 42.060,00 18.927,00 1.020.767,87

IST18017642 GERARDI RAFFAELLA MARIA
ANTONIETTA 1,543 43.809,34 19.000,00 1.039.767,87

IST18017593 F.lli Carducci di Carducci Salvatore
&C Sas 1,542 37.926,55 15.170,62 1.054.938,49

IST18015086 DIMILTA FRANCO 1,542 39.000,00 15.600,00 1.070.538,49

IST18017412 LATORRACA GIOVANNI 1,538 26.070,00 11.731,50 1.082.269,99
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Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria LA PICCOLA
DISTRIBUZIONE IN MARCIA

N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

IST18015335 CIANCIA GIACOMO 1,523 36.128,00 16.257,60 1.098.527,59

IST18016361 carezze by anna di pelliccia antonio 1,509 40.000,00 16.000,00 1.114.527,59

IST18017715 F.LLI LOMONACO DI LOMONACO
NUNZIO E C. S.A.S. 1,507 40.000,00 16.000,00 1.130.527,59

IST18017703 CIAGLIA E FIGLI S.N.C. DI CIAGLIA
DOMENICO 1,504 40.000,00 18.000,00 1.148.527,59

IST18017556 BASILE MARIA 1,487 30.000,00 15.000,00 1.163.527,59

IST18012765 MAG MARKET SAS DI SAGANEITI
MICHELE & C. 1,481 40.000,00 18.000,00 1.181.527,59

IST18017604
DISTRIBUZIONE ORGANIZZATA
LUCANA SOC.COOP. A R.L. D.O.L.
SOC.COOP. A R.L.

1,465 40.000,00 20.000,00 1.201.527,59

IST18017854 CALOCERO MICHELE ROCCO
FRANCESCO 1,464 40.000,00 20.000,00 1.221.527,59

IST18015986 pierluigi contaldo 1,459 30.000,00 13.500,00 1.235.027,59

IST18017797 MONTESANO MARIA 1,451 24.100,00 12.050,00 1.247.077,59

IST18015474 MALAGNINO NICOLA 1,448 40.000,00 18.000,00 1.265.077,59

IST18015737 DIMENSIONE UFFICIO - S.R.L. 1,448 45.700,00 19.000,00 1.284.077,59

IST18017660 Prodotti surgelati di Latrofa Vittoria 1,447 32.000,00 14.400,00 1.298.477,59

IST18017074 MARINO STEFANIA 1,445 36.000,00 18.000,00 1.316.477,59

IST18017236 RIFUGIO S.R.L. 1,445 40.000,00 20.000,00 1.336.477,59

IST18017552 DI MARE ARREDAMENTI SNC 1,445 67.342,50 20.000,00 1.356.477,59

IST18017813 BELMONTE ANNUNZIATA 1,438 39.532,00 19.766,00 1.376.243,59

IST18017539 ASTRELLA GIUSEPPE 1,436 13.136,00 5.911,20 1.382.154,79

IST18016889
MI.GI. S.N.C. DI DIPALMA
MICHELE E COLONNA
GIANVENTURA & C.

1,410 39.592,00 17.816,40 1.399.971,19

IST18015807 MONACIELLO DONATO 1,410 40.735,32 18.330,89 1.418.302,08

IST18016009 ESCAFFE' VENDING DI ESPOSITO
ROCCO DONATO 1,409 40.000,00 18.000,00 1.436.302,08

IST18017446 LASAPONARA NICOLA 1,409 40.000,00 18.000,00 1.454.302,08

IST18017067 LUCI & FORME S.N.C. DI
CAMMAROTA D. & C. 1,409 40.143,00 18.064,35 1.472.366,43

IST18017611 M.L. DI CARDONE LORIANA & C.
S.A.S. 1,400 40.000,00 20.000,00 1.492.366,43

IST18017069 MECCA BEATRICE S.R.L. 1,399 35.206,22 17.603,11 1.509.969,54

IST18017656 GEB S.R.L. 1,389 48.000,00 16.800,00 1.526.769,54
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Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria LA PICCOLA
DISTRIBUZIONE IN MARCIA

N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

IST18017647 ORLANDO SRL 1,388 39.890,00 15.956,00 1.542.725,54

IST18017457 EDILTRANS SRL 1,361 40.000,00 20.000,00 1.562.725,54

IST18016848
BOUTIQUE ANNA S.A.S. DI TOTA
ANNA GRAZIA E CORAZZA
CRISTINA & C.

1,360 40.000,00 20.000,00 1.582.725,54

IST18017844 MAMMA IN DI BUBBICO NUNZIATA 1,360 40.000,00 20.000,00 1.602.725,54

IST18017760 DOLCE PENSIERO DI ROSA D. E
TELESCA E. SNC 1,350 40.217,62 18.097,93 1.620.823,47

IST18016052 FORENZA ANTONIA 1,350 39.885,98 19.942,99 1.640.766,46

IST18017796 LO SFIZIO DI ESPOSITO ANNA 1,349 25.000,00 10.000,00 1.650.766,46

IST18017415 DIMILTA ANGELO 1,342 40.000,00 20.000,00 1.670.766,46

IST18017841 DE BONIS LUCIA 1,335 48.719,19 19.000,00 1.689.766,46

IST18015259 LATORRACA ANTONIO 1,323 37.691,80 16.961,31 1.706.727,77

IST18016722 VERDE MANIA DI GARRAMONE
ANTONIO 1,311 40.000,00 18.000,00 1.724.727,77

IST18017190 LATOBLIQUO SRL 1,310 32.250,00 12.900,00 1.737.627,77

IST18017338
ENERGIA POTENZA - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

1,309 25.000,00 10.000,00 1.747.627,77

IST18017581 DOLLY SNC DI RUGGIERI ROCCO 1,309 36.736,00 14.694,40 1.762.322,17

IST18016242 CEDRO FRANCESCO 1,307 15.000,00 6.000,00 1.768.322,17

IST18017791 SANSONE ARREDAMENTI &
DESIGN - S.R.L. 1,307 39.938,24 17.972,21 1.786.294,38

IST18017091 LA BOTTEGA DELLA PIAZZA DI
TORNATORE LUIGINA 1,302 18.725,97 8.426,69 1.794.721,07

IST18012980 Carbone Antonio 1,302 40.000,00 18.000,00 1.812.721,07

IST18017632 MOD HARDWARE DI CUTOLO
FABIO 1,298 16.480,00 6.592,00 1.819.313,07

IST18015676 CUTOLO ANTONIO 1,298 24.720,00 9.888,00 1.829.201,07

IST18017448 SERONICA SRL 1,289 40.000,00 18.000,00 1.847.201,07

IST18017203 LUDEPA S.A.S. DI PACE ANNA
BEATRICE & C. 1,287 40.000,00 20.000,00 1.867.201,07

IST18017294 MELE WALK SRL 1,285 47.125,00 19.000,00 1.886.201,07

IST18017424 MELE FASHION S.R.L. 1,285 49.136,80 19.000,00 1.905.201,07

IST18017410 GROSSO MICHELE 1,283 37.564,00 15.025,60 1.920.226,67

IST18017737 DIGILIO S.R.L. 1,273 14.801,00 6.660,45 1.926.887,12
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Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria LA PICCOLA
DISTRIBUZIONE IN MARCIA

N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

IST18016922 PARISI MARIO PIO 1,266 29.536,00 14.768,00 1.941.655,12

IST18015578 EDILTERMOIDRAULICA DI POPIA
VINCENZO 1,262 40.000,00 18.000,00 1.959.655,12

IST18015545 l'antica credenza srl 1,260 36.120,64 14.448,26 1.974.103,38

IST18017428 MACELLARO DOMENICO 1,248 40.000,00 20.000,00 1.994.103,38

IST18017272 GIANNINI CASTOLO 1,247 39.655,00 19.827,50 2.013.930,88

IST18014913 Dama srl 1,244 40.000,00 18.000,00 2.031.930,88

IST18017082 Da Ciro di Sannino Antonino 1,239 23.920,00 10.764,00 2.042.694,88

IST18017097 festilandia di duva catia 1,239 29.130,00 13.108,50 2.055.803,38

IST18017677 SABATO VITO 1,210 10.000,00 4.500,00 2.060.303,38

IST18017483 IANNUZZIELLO MARCELLA 1,210 13.900,00 6.255,00 2.066.558,38

IST18017680 NICRA SYSTEM S.R.L. 1,210 22.700,00 10.215,00 2.076.773,38

IST18015255 IDROMARKET DI DESTEFANO
MARIA 1,209 40.000,00 18.000,00 2.094.773,38

IST18017583 ARCOBALENO DI MANCUSO
FILOMENA MARIA 1,200 30.000,00 15.000,00 2.109.773,38

IST18015531 FIGLIUOLO FILOMENA FRANCA 1,195 10.410,32 5.205,16 2.114.978,54

IST18017178 PASTA PASTA SRL 1,194 38.000,00 19.000,00 2.133.978,54

IST18016284 NORMANNO GERARDO 1,193 25.000,00 11.250,00 2.145.228,54

IST18017497 BULFARO ROSARIA 1,189 40.000,00 20.000,00 2.165.228,54

IST18016674 LUFRANO PASQUALE 1,187 52.710,87 20.000,00 2.185.228,54

IST18017607 Mitidieri Giuseppe 1,186 22.085,00 9.938,25 2.195.166,79

IST18017088 rienzi angela maria 1,185 40.000,00 20.000,00 2.215.166,79

IST18017726 PAN - AGRI S.R.L. 1,181 40.000,00 18.000,00 2.233.166,79

IST18017756 LA CAFFETTERIA DI LUIGI
ESPOSITO E C. SAS 1,162 42.717,00 20.000,00 2.253.166,79

IST18017046 ALBAM - S.R.L. 1,160 51.532,60 19.000,00 2.272.166,79

IST18017142 GLI ARGENTI DI MARCOPPIDO -
S.R.L. 1,159 36.000,00 18.000,00 2.290.166,79

IST18017440 PEPE ALIMENTARI DI PEPE
CARMINE & C. SNC 1,152 40.000,00 20.000,00 2.310.166,79

IST18017631 D'AGROSA DOMENICO 1,151 19.320,00 9.660,00 2.319.826,79
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Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria LA PICCOLA
DISTRIBUZIONE IN MARCIA

N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito
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IST18017423

ARREDAMENTI ROSSI GIUSEPPE
DEI FRATELLI MARINO E
GIANMARIO ROSSI & C. SOCIETA'
IN NOME COLLETTIVO

1,151 39.903,50 19.951,75 2.339.778,54

IST18016763 Cilcom di Michele Cilla & C Snc 1,148 16.650,00 8.325,00 2.348.103,54

IST18017210 LAIOLA DOMENICO ANTONIO & C.
SAS 1,148 39.983,44 19.991,72 2.368.095,26

IST18016874
ROSSINO-CENTRO DEL MOBILE-
SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA

1,144 43.655,00 19.000,00 2.387.095,26

IST18017561 MITA FRANCO 1,138 33.000,00 16.500,00 2.403.595,26

IST18017588 Rago & Vista di Vista Mario & C.
S.n.c. 1,136 47.281,90 20.000,00 2.423.595,26

IST18017393 C. E G. ARREDI - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA 1,131 40.000,00 20.000,00 2.443.595,26

IST18017470 CAPECE SAVERIO 1,131 40.000,00 20.000,00 2.463.595,26

IST18017346 VEMAR DI ANTONELLO VENTRE &
C. S.A.S. 1,119 50.000,00 18.000,00 2.481.595,26

IST18017722 BCD S.R.L. 1,110 40.000,00 16.000,00 2.497.595,26

IST18017232 EDILMAGGIO SRL 1,110 34.553,66 17.276,83 2.514.872,09

IST18017490 D'ANGELO ROSARIA 1,109 28.688,00 14.344,00 2.529.216,09

IST18017523 D'ANGELO ROSARIA 1,109 28.688,00 14.344,00 2.543.560,09

IST18017194 ESTHETIC STYLE DI ROMANO
ROSARIA 1,109 51.870,88 20.000,00 2.563.560,09

IST18017409 D'ELIA ANTONIO 1,108 44.716,21 15.650,67 2.579.210,76

IST18016869 ANDRIULLI ROCCO & C. S.n.c. 1,107 40.000,00 20.000,00 2.599.210,76

IST18017432 L'OASI DI ROMEO MICHELINA 1,100 36.800,00 18.400,00 2.617.610,76

IST18017679 PISANI CARMELA 1,100 40.000,00 20.000,00 2.637.610,76

IST18017616 EDILCOM RAPARO S.A.S. DI
RUSSO PASQUALE & C. 1,098 29.355,00 13.209,75 2.650.820,51

IST18016799 ide arredamenti srl 1,098 43.520,00 20.000,00 2.670.820,51

IST18016371 MASULLI TEODORO 1,098 56.150,00 20.000,00 2.690.820,51

IST18017650 OLIVIERI PIETRO 1,094 23.805,00 11.902,50 2.702.723,01

IST18017767 IELPO FEDELE 1,094 39.300,00 19.650,00 2.722.373,01

IST18017370 MARE MICHELE 1,093 48.200,00 20.000,00 2.742.373,01

IST18017517 MD2 CARBURANTI DI MURO
DOMENICO 1,090 40.000,00 20.000,00 2.762.373,01

IST18015774 AZIENDA AGRICOLA-
ZOOTECNICA PALAGANO 1,072 12.000,00 5.400,00 2.767.773,01

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
8



Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria LA PICCOLA
DISTRIBUZIONE IN MARCIA
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IST18016925 M.T.R. S.r.l. 1,066 40.000,00 20.000,00 2.787.773,01

IST18017627 FESTA FRANCESCO PAOLO 1,060 40.000,00 20.000,00 2.807.773,01

IST18016843 MASSARI FRANCESCO 1,060 40.000,00 20.000,00 2.827.773,01

IST18017110 PERSIA CARLO VINCENZO 1,060 50.000,00 20.000,00 2.847.773,01

IST18017691 VIDEOSAT DI PICERNO ANTONIO 1,059 15.450,00 7.725,00 2.855.498,01

IST18017465 PETRONE GIOIELLI DI ALFONSO
PETRONE & C. - S.A.S. 1,059 40.000,00 20.000,00 2.875.498,01

IST18017243 Michele Bochicchio 1,059 40.000,00 20.000,00 2.895.498,01

IST18016870 SCOCUZZA GRAZIA 1,057 37.202,38 16.741,07 2.912.239,08

IST18017542 CASEIFICIO HERACLEA S.R.L. 1,038 40.000,00 20.000,00 2.932.239,08

IST18017188 CARLUCCI VINCENZO 1,035 12.360,00 5.562,00 2.937.801,08

IST18017434
LA CASA DI ALICE SNC DI
PETRILLO ROSAMARIA E
ROMANO ROSARIA

1,033 40.000,00 18.000,00 2.955.801,08

IST18017748 VI&NI DI BILOTTA NICOLA & C.
S.A.S. 1,031 44.200,00 19.000,00 2.974.801,08

IST18017364 Il Gusto S.n.c. di Tedesco Grazia &
C. 1,026 40.000,00 20.000,00 2.994.801,08

IST18017043 MARKET MARILU DI PAFUNDI
MARIA E C. S.N.C. 1,022 15.000,00 7.500,00 3.002.301,08

IST18015503 RINA GIOVANNI 1,014 20.000,00 10.000,00 3.012.301,08

IST18015498 BOCCI HOUSE DI SAGARIA
ANGELA 1,014 40.000,00 20.000,00 3.032.301,08

IST18017640 bar dolly di locatelli achille 1,009 52.217,00 18.000,00 3.050.301,08

IST18017547 SUPERMERCATI MP S.R.L. 0,998 40.421,00 18.189,45 3.068.490,53

IST18016672 EDIL CIMINO S.A.S. DI
GIANFRANCO CIMINO & C. 0,976 42.000,00 20.000,00 3.088.490,53

IST18016783 PEPE GIUSEPPE 0,958 45.325,33 20.000,00 3.108.490,53

IST18017786 PAGANO CARLO 0,951 39.280,00 19.640,00 3.128.130,53

IST18017852 armeria venezia 0,950 25.000,00 11.250,00 3.139.380,53

IST18015681 SUPERMERCATI D. & F. S.R.L. 0,949 40.000,00 18.000,00 3.157.380,53

IST18016690 boutique ortofrutticola di renna maria 0,948 40.000,00 20.000,00 3.177.380,53

IST18017184 ABITARE & CONFORT S.N.C. DI
ANTONIO CARLOMAGNO & C. 0,944 48.871,47 19.000,00 3.196.380,53

IST18014490 BISCEGLIA S.R.L. 0,943 20.161,25 9.072,56 3.205.453,09
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IST18017374 pesce rocco 0,939 10.496,72 4.723,52 3.210.176,61

IST18017706 CONSOLI MARIA CATERINA 0,931 40.000,00 20.000,00 3.230.176,61

IST18017127 ferrazzno francesco 0,922 41.000,00 20.000,00 3.250.176,61

IST18017645 PANE E FANTASIA DI CALABRESE
CARMELO 0,909 40.000,00 18.000,00 3.268.176,61

IST18017445 PARISI PIETRO 0,909 47.755,00 19.000,00 3.287.176,61

IST18015840 DE ROSA NICOLA 0,900 18.000,00 9.000,00 3.296.176,61

IST18016691 D.G.L. S.R.L. 0,900 40.000,00 20.000,00 3.316.176,61

IST18016827 VGS-SERVICE DI NICOLA
VICECONTI 0,899 40.000,00 18.000,00 3.334.176,61

IST18016300 FT L'AGRIFOLIO DI ROSARIA
FERRETTI 0,896 19.890,00 9.945,00 3.344.121,61

IST18016847
CONSIGLIO-SOCIETA' IN NOME
COLLETTIVO DI SCALDAFERRI
DOMENICO & C .

0,894 30.900,00 13.905,00 3.358.026,61

IST18016634 LE PRELIBATEZZE DI GUIDA
PASQUALE 0,860 40.000,00 20.000,00 3.378.026,61

IST18017842 SEREA S.R.L. 0,859 39.900,00 19.950,00 3.397.976,61

IST18017329 PRINTMANIA DI NAPOLI VALERIA 0,859 40.000,00 20.000,00 3.417.976,61

IST18017481 AURORA WEB DI RIZZITELLI
BARTOLOMEO 0,849 39.900,00 19.950,00 3.437.926,61

IST18017361 Idrotermica snc 0,849 41.000,00 20.000,00 3.457.926,61

IST18016290 CIMINELLI GIOVANNI 0,847 54.385,25 20.000,00 3.477.926,61

IST18015401 ARREDO SYSTEM S.N.C. DI
SANTARCANGELO NICOLA & C. 0,836 41.000,00 20.000,00 3.497.926,61

IST18016942(*) IMPAGNATIELLO GIUSEPPE 0,834 41.271,00 20.000,00 3.517.926,61

(*) Parzialmente finanziato per € 2.073,39
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IST18017615 Basso Angela Rosa 0,833 17.000,00 8.500,00 3.526.426,61

IST18017134 MANIGRASSO CARLO 0,833 30.000,00 15.000,00 3.541.426,61

IST18016633 BEL FRUTTA DI BELLUSCI MARIO
E FRATELLI S.N.C. 0,831 37.940,22 18.970,11 3.560.396,72

IST18017086 CAVI SPORT S.R.L. 0,822 40.000,00 20.000,00 3.580.396,72

IST18017289 il crostaceo di amoruso francesco 0,810 40.000,00 20.000,00 3.600.396,72

IST18014726 La Margherita snc di Palese Eugenia 0,809 40.000,00 20.000,00 3.620.396,72

IST18017266 FRATELLI COVIELLO - S.N.C. DI
DONATO COVIELLO & C. 0,809 40.000,00 20.000,00 3.640.396,72

IST18015820 Di Nuzzo Gerardo 0,809 41.000,00 20.000,00 3.660.396,72

IST18012894 SAX BARISANO DI MONTEMURRO
ALDO 0,800 10.000,00 5.000,00 3.665.396,72

IST18017641 COOPERATIVA AL.CO. 0,800 11.400,00 5.700,00 3.671.096,72

IST18017744 SUPERMERCATO ECCO 0,800 12.081,79 6.040,90 3.677.137,62

IST18017176 CARBONE CARMINE 0,800 37.101,00 18.550,50 3.695.688,12

IST18015491 LINEA SPORT SRL 0,800 40.000,00 20.000,00 3.715.688,12

IST18017521 ANTICA MACELLERIA SASSANO
DI SASSANO DOMENICO 0,800 40.000,00 20.000,00 3.735.688,12

IST18017792 BOUTIQUE VARIETY 2 DI D'ELIA
ANITA 0,800 40.000,00 20.000,00 3.755.688,12

IST18017802 ALAMPRESE S.A.S. DI
ALAMPRESE SERGIO & C. 0,798 57.900,00 20.000,00 3.775.688,12

IST18016557 LA CASA DEL FRESCO S.A.S. DI
BAGNUOLO CARMINE & C. 0,792 22.000,00 9.900,00 3.785.588,12

IST18017560 ZEZZA NICOLA 0,776 16.000,00 8.000,00 3.793.588,12

IST18015685 AGRIFERTILE S.R.L. 0,760 51.164,93 20.000,00 3.813.588,12

IST18017672 MINIMARKET RINALDI G. DI
RINALDI MICHELE 0,750 20.478,27 10.239,14 3.823.827,26

IST18017828 AMA LA FRUTTA S.R.L. 0,685 18.000,00 9.000,00 3.832.827,26

IST18016946 SAN MICHELE SOCIETA'
COOPERATIVA 0,665 40.000,00 20.000,00 3.852.827,26

IST18017473 CENTRO CERAMICHE S.N.C. DI LA
CARPIA PIETRO & C. 0,664 36.610,00 16.474,50 3.869.301,76

IST18017245 LAURUS GHEORGHE PETRU 0,664 27.500,00 13.750,00 3.883.051,76

IST18017720 IL TRIANGOLO DI NICOLINO DI
LALLO & C. - S.N.C. 0,658 33.148,00 16.574,00 3.899.625,76

IST18016902 LA CURA DEL SE' DI MARIANNA
CAPPIELLO 0,643 15.360,00 7.680,00 3.907.305,76
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IST18015467 F.LLI ORLANDO S.N.C. DI
ORLANDO PASQUALE & C. 0,638 40.000,00 20.000,00 3.927.305,76

IST18015729 Sarubbi Pompeo 0,635 32.049,18 16.024,59 3.943.330,35

IST18015482 CEREAL SINNI DI NAPOLI SRL 0,635 38.000,00 19.000,00 3.962.330,35

IST18017299
I PIACERI DELLA TAVOLA DI
BELLACICCO GIUSEPPE & C.
S.N.C.

0,631 40.000,00 20.000,00 3.982.330,35

IST18017355

IL SORRISO II SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE A
RESPONSABILITA' LIMITATA
ONLUS

0,611 40.000,00 20.000,00 4.002.330,35

IST18016709 SERGIO GIANFRANCO
GREGORIO & C. S.A.S. 0,600 15.000,00 7.500,00 4.009.830,35

IST18016803 PETROL STATION VAL D'AGRI Snc 0,600 20.000,00 10.000,00 4.019.830,35

IST18017765 CAFFE' VIGGIANO SOC. COOP. 0,600 40.000,00 20.000,00 4.039.830,35

IST18017484 LAGUARDIA PIETRO PAOLO 0,599 40.000,00 20.000,00 4.059.830,35

IST18016967 LEGGIERI VITO 0,598 48.709,80 20.000,00 4.079.830,35

IST18016097 GRAZIADEI GIOVANNI RICCARDO 0,593 40.000,00 20.000,00 4.099.830,35

IST18017799 BLASI TONY 0,586 26.325,00 13.162,50 4.112.992,85

IST18016979 GRIECO GROUP S.R.L. 0,560 40.000,00 20.000,00 4.132.992,85

IST18016905 CARRIERO ROCCO 0,557 40.000,00 20.000,00 4.152.992,85

IST18017451 Archetti Donato Roberto 0,543 20.000,00 10.000,00 4.162.992,85

IST18017529 SOFTWARE NET DI STIGLIANO
DOMENICO 0,536 41.000,00 20.000,00 4.182.992,85

IST18017121 AGRIMBALLI S.R.L. 0,536 59.000,00 20.000,00 4.202.992,85

IST18012798 Pasquariello Nicola 0,519 35.000,00 15.750,00 4.218.742,85

IST18016864 albergo giandomenico 0,500 18.900,00 9.450,00 4.228.192,85

IST18017518 Vivaio Manieri 0,500 49.500,00 20.000,00 4.248.192,85

IST18016836 MASTRANGELO NICOLA 0,438 14.468,93 7.234,47 4.255.427,32

IST18017234 SOVEA ITALIA SRL 0,415 30.000,00 15.000,00 4.270.427,32

IST18015046 PUNTODIVISTA DI LASAPONARA
R.MICHELE 0,404 10.120,00 5.060,00 4.275.487,32

IST18017694 LA RONDINE SOC. COOP.
SOCIALE 0,404 40.000,00 20.000,00 4.295.487,32

IST18016954 FARACO GIUSEPPE 0,394 10.300,00 4.635,00 4.300.122,32

IST18016051 EDI. SERVICE AN.IR.AL.EN DI
ROBERTICCHIO ALBERTO 0,381 40.000,00 20.000,00 4.320.122,32
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IST18016568 TOOL STORE DI CARRIERO
GIUSEPPE & C. S.N.C. 0,357 40.000,00 20.000,00 4.340.122,32

IST18016810 CS AUTORICAMBI DI CILLA
ANTONIO & C. S.N.C. 0,348 15.562,55 7.781,27 4.347.903,59

IST18017177 calzature massimo srls 0,333 12.000,00 6.000,00 4.353.903,59

IST18015745 D'ELIA VINCENZO 0,333 40.000,00 20.000,00 4.373.903,59

IST18016926
MASS TECH SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

0,333 40.159,58 20.000,00 4.393.903,59

IST18014540 EMPORIO DEL FAI DA TE DI
MARAGNO FRANCESCO 0,310 13.939,20 6.969,60 4.400.873,19

IST18017149 SUMMER FOOD SRLS 0,310 40.000,00 20.000,00 4.420.873,19

IST18017696 GUIDA SAVERIO S.R.L. 0,310 40.014,44 20.000,00 4.440.873,19

IST18017669 BIOFARM SRL 0,309 38.000,00 19.000,00 4.459.873,19

IST18017260 LA DOLCE VITA DI CARUCCI
MARIO ROSARIO 0,300 39.990,50 19.995,25 4.479.868,44

IST18017804 ORTOPEDIA RIABILITHA SDI
SMALDORE NICOLA 0,300 40.000,00 20.000,00 4.499.868,44

IST18017771 TROCCOLI MOTOR SERVICE
S.N.C. 0,300 40.000,00 20.000,00 4.519.868,44

IST18016705
ARIS LA PELLE - SOCIETA'
SEMPLIFICATA A
RESPONSABILITA' LIMITATA

0,300 42.000,00 20.000,00 4.539.868,44

IST18017366 ALIMENTARI E NON SOLO DI
DAPOTO VALENTINO 0,279 15.000,00 7.500,00 4.547.368,44

IST18015740 PIZZO PROSPERO 0,100 47.276,58 20.000,00 4.567.368,44

IST18017131 LACEDRA MICHELE 0,043 39.350,00 19.675,00 4.587.043,44

IST18016824 FERRAMENTA DIMARIA S.A.S. DI
DOMENICO DIMARIA & C. 0,000 40.000,00 20.000,00 4.607.043,44
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